
 

 

UCHWAŁA NR XLV/7/2021 

RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta Mrągowo 

w wysokości 30 zł za 1 m3 nieczystości ciekłych. 

§ 2. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani 

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości: 

1) za jednokrotny odbiór 60L odpadów komunalnych – 12,00 zł 

2) za jednokrotny odbiór 110L odpadów komunalnych – 22,00 zł 

3) za jednokrotny odbiór 120L odpadów komunalnych – 24,00 zł 

4) za jednokrotny odbiór 240L odpadów komunalnych – 47,00 zł 

5) za jednokrotny odbiór 1100L odpadów komunalnych – 216,00 zł 

6) za jednokrotny odbiór 1500L odpadów komunalnych - 295,00 zł 

7) za jednokrotny odbiór 7000L odpadów komunalnych – 1370,00 zł 

8) za jednokrotny odbiór 1m3 odpadów w pojemniku o wielkości innej niż określone zostało w pkt. 1), 2), 3), 

4), 5), 6), 7) – 197,00 zł 

2. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości: 

1) za jednokrotny odbiór 60L odpadów komunalnych – 36,00 zł 

2) za jednokrotny odbiór 110L odpadów komunalnych – 66,00 zł 

3) za jednokrotny odbiór 120L odpadów komunalnych – 72,00 zł 

4) za jednokrotny odbiór 240L odpadów komunalnych – 141,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2021 r.

Poz. 5071



5) za jednokrotny odbiór 1100L odpadów komunalnych – 648,00 zł 

6) za jednokrotny odbiór 1500L odpadów komunalnych – 885,00 zł 

7) za jednokrotny odbiór 7000L odpadów komunalnych – 4 110,00 zł 

8) za jednokrotny odbiór 1 m3 odpadów w pojemniku o wielkości innej niż określone zostało w pkt. 1), 2), 3), 

4), 5), 6), 7) - 591,00 zł 

§ 3. Górne stawki opłat określone w § 1 i 2 są stawkami brutto. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXV/4/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 1 września 2020 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Nikonor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5071


		2021-12-17T11:23:11+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




